
 list of National Adjudication WADF/ POLAND/ 2024


Imię I nazwisko Miasto Phone 
number

email address

1 Roman Filus Kołobrzeg ambasador.wadf@wp.pl International WADF

2 Michał Milewski Płock 796223379 milewski.dance@gmail.com International WADF

3. Jan Kwiatkowski Inowrocław 601675391 zanozazespol@gmail.com International WADF

4 Paweł Wasilewski Warszawa 501734886 waspablo1@wp.pl International WADF

5 Jacek Foltyn Warszawa 505926238 jacekfoltyn52@gmail.com International WADF

6 Andrzej Kieroński Białe Błota 605517624 Kieron69@o2.pl International WADF

7 Małgorzata Bouakaz Warszawa 573156157 spotkaniatrzpioty@gmail.com International WADF

8 Monika Kotowska Skierniewice studiojazz@op.pl Stage

9 Hubert Stachura Kielce 606658098 mimesis.taniec@gmail.com Stage

10 Zuzanna Janicka Luboń 885426096 bezuma@interia.pl Stage

11 Monika Cichocka Inowrocław 608577785 monikacichocka85@gmail.com Stage

12 Ewa Pawłowska Bydgoszcz 601922773 evva.pawlowska@gmail.com Stage

13 Paweł Żoładek Warszawa 600924076 Stage

14 Joanna Głód-Knop Częstochowa 606712402 Splot.czwa@wp.pl  Stage

15 Karolina Knap Częstochowa 600310423 splot.czwa@wp.pl Stage

16 Tomasz Berkowicz Jaslo 793499282 atdance@tomaszberkowicz.pl Stage

17 Joanna Filipczuk Białystok 606739892 joannafhokus@poczta.onet.pl Stage

18 Maria Janikowska Konin 733061776 janikowska.maria0@gmail.com Stage
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19 Marta Czyż-Brunka Rumia 882328190 marta.czyz89@gmail.com Stage

20 Paula Korowiec Szczecin 667476747 paula.korowiec@gmail.com Stage/ international WADF

21 Natalia Rudnik Chojnice 661602527 natrud001@gmail.com Stage

22 Kinga Winciaszek Poznań

23 Zbigniew Karbowski Wrocław 507128589 zibiezw@o2.pl Street

24 Marcin Konopacki Konikowo 502075547 m.konopacki@stperfect.pl Street

25 Maciej Orłowski Konikowo 724129554 m.orlowski@stperfect.pl Street

26 Jakub Pankowski Radom 604348731 idol@taniec.radom.pl Street

27 Monika Wielińska Kielce 600504995 monika.wielinska@gmail.com Street

28 Daria Klepka Poznań 727909984 ladieboo@wp.pl Street

29 Maja Klinkiewicz Poznań 519108404 Klin.maja@gmail.com Street

30 Agnieszka Sikorska Bydgoszcz 796999004 aga.rytm@wp.pl Street

31 Mariusz Jasuwienas Kraków 533117711 m.jasuwienas@gmail.com  Street

32 Sawa Jasińska Opole 608773450 sawa.jasinska@gmail.com Street

33 Anna Hadamik Opole 665584506 hadamik.anna@gmail.com Street

34 Anna Szaran Opole 518757616 aniaszaran13@gmail.com Street

35 Marek Czajkowski Bolesławiec 607925074 marek.czajkowski@outlook.com Street

36 Robert Jakubowski Warszawa Street
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